
 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  0/0151/ 1/ 08 

WÓJTA GMINY KLUKI 

                                                     z dnia 15 stycznia 2008 r. 

 

w sprawie przyjęcia układu wykonawczego budżetu Gminy Kluki  
na 2008 rok  

 

 

 

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; M.P. z 2005 r. Nr 69, poz. 

962; Dz. U z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249,  

poz. 1832)  oraz art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,   Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz.717,  

Nr 162, poz.1568; z 2004 r.  Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz.1337 zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje  się układ wykonawczy dochodów budżetu Gminy Kluki na 2008 rok, 
zgodnie   z załącznikiem Nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Przyjmuje się układ wykonawczy wydatków budżetu Gminy Kluki na 2008 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 §3. Przyjmuje się plan dochodów i wydatków na zadania zlecone, zgodnie                             

z załącznikiem nr 3 i nr 4  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą                    
od   1 stycznia 2008 roku.  

 

 

 
 



 1 

Załącznik nr 1 

Układ wykonawczy planowanych dochodów budżetu Gminy Kluki na 2008 rok  
według  źródeł i klasyfikacji  budżetowej   

                                                                                                                                             ( w złotych)                                                        

Dział Rozdział § Źródło  dochodów 
      Plan  
  

Jednostka 
realizująca 
 

1 2 3 4 5  

      I.              DOCHODY BIEŻĄCE 8 192 999  

    Dochody z podatków - osoby prawne 1 185 152 UG Kluki 

756 75615 0310 Podatek od nieruchomości 1 127 939 UG Kluki 

756 75615 0320 Podatek rolny 1 791 UG Kluki 

756 75615 0330 Podatek leśny 40 597 UG Kluki 

756 75615 0340 Podatek od środków transportowych 825 UG Kluki 

756 75615 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 14 000 UG Kluki 

Dochody z podatków - osoby fizyczne 354 693  

756 75601 0350 Wpływy z karty podatkowej 1 600 Gmina Kluki 

756 75616 0310 Podatek od nieruchomości 195 194 UG Kluki 

756 75616 0320 Podatek rolny 50 878 UG Kluki 

756 75616 0330 Podatek leśny 47 821 UG Kluki 

756 75616 0340 Podatek od środków transportowych 29 200 UG Kluki 

756 75616 0360 Podatek od spadków i darowizn 5 000 Gmina Kluki 

756 75616 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 25 000 Gmina Kluki 

Dochody z opłat 92 550  

756 75616 0430 Wpływy z opłaty targowej 50 UG Kluki 

756 75618 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000 Gmina Kluki 

756 75618 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 16 000 UG Kluki 

756 75618 0490 Wpływy z opłat za zajęcie pasa drogowego 500 UG Kluki 

756 75618 0590 Wpływy z opłaty za koncesje i licencje 100 UG Kluki 

756 75618 0690 Wpływy z różnych opłat 2 500 UG Kluki 

756 75647 0690 Wpływy z różnych opłat 1 100 UG Kluki 

851 85154 0480 Zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 58 000 UG Kluki 

900 90020 0400 Wpływy z opłaty produktowej 2 300 UG Kluki 

Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 600 638  

756 75621 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 588 638 Gmina Kluki 

756 75621 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 12 000 Gmina Kluki 



 2 

Dział Rozdział § Źródła dochodów 
Plan  

 

Jednostka 
realizująca 
zadanie 

 

1 2 3 4 5  

Dochody ze składników majątkowych gminy 82 570 UG Kluki 

700 70005 0470 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

570 UG Kluki 

700 70005 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 75 000 UG Kluki 

750 75023 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 7 000 UG Kluki 

Dochody realizowane przez : 66 186  

Szkoły podstawowe 400  

801 80101 0920 Odsetki bankowe, z tego: 200  

   SP Kluki 80 
Zespół Szkół 
w Klukach 

   SP Kaszewice 60  

   SP Parzno 60  

801 80101 0970 Prowizje od wypłacanych świadczeń, różne dochody, z tego: 200  

   SP Kluki 100 
Zespół Szkół 
w Klukach 

   SP Kaszewice 50  

   SP Parzno 50  

Stołówki szkolne 51 746  

801 80148 0830 Wpływy z usług 51 746 
Zespół Szkół                        
w Klukach 

Oddziały przedszkolne 13 000  

801 80103 0830 Wpływy z usług, z tego: 13 000  

   SP Kluki 13 000 
Zespól Szkół                     
w Klukach 

Gimnazja 250  

801 80110 0920 Odsetki bankowe 100 
Zespół Szkół 
w Klukach 

801 80110 0970 Prowizje od wypłacanych świadczeń, różne dochody 150 
Zespół Szkół 
w Klukach 

Zespoły Ekonomiczno-Administracyjne Obsługi Szkół 115  

801 80114 0920 Odsetki bankowe 100 ZOSG Kluki 

801 80114 0970 Prowizje od wypłaconych świadczeń, różne dochody 15 ZOSG Kluki 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 675  

852 85219 0920 Odsetki bankowe 650 
GOPS w 
Klukach 

852 85219 0970 Prowizje od wypłaconych świadczeń, różne dochody 25 
GOPS w 
Klukach 

Pozostałe dochody realizowane przez Urząd Gminy Kluki 52 050  

600 60095 0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000 UG Kluki 

700 70095 0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000 UG Kluki 

710 71004 0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000 UG Kluki 



 3 

750 75011 2360 
Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zdań zleconych  ustawami - 5% dochodów 
budżetu państwa 

600 UG Kluki 

750 75023 0920 Odsetki od rachunków bankowych 5 000 UG Kluki 

750 75023 0970 Wpływy z różnych dochodów 700 UG Kluki 

756 75647 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 
 

5 000 

 
 

UG Kluki 
 
 

758 75814 0920 Odsetki od rachunków bankowych 12 000 UG Kluki 

852 85212 2360 
Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zdań zleconych  ustawami – 50% dochodów 
budżetu państwa  

750 UG Kluki 

900 90095 0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000 UG Kluki 

OGÓŁEM SUBWENCJE  I  DOTACJE 4 759 160 Gmina Kluki 

Subwencje 3 593 873 Gmina Kluki 

758 75801 2920 Część oświatowa 2 439 961 Gmina Kluki 

758 75807 2920 Część wyrównawcza  1 153 912 Gmina Kluki 

758 75831 2920 Część równoważąca -  

Dotacje celowe na zadania własne 108 631 Gmina Kluki 

852 85214 2030 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 34 484 Gmina Kluki 

852 85219 2030 Ośrodki pomocy społecznej 74 147 Gmina Kluki 

Dotacje celowe na zadania zlecone 1 056 656 Gmina Kluki 

750 75011 2010 Urzędy wojewódzkie, z tego: 48 811 Gmina Kluki 

   
- utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu 
administracji rządowej 

48 285  

   
- koszty transportu dowodów osobistych ( Urząd Gminy- Komenda 
powiatowa Policji – Urząd Gminy) 

426  

   - akcja kurierska i świadczenia na rzecz obrony  100  

751 75101 2010 Aktualizacja rejestru wyborców 659 Gmina Kluki 

754 75414 2010 Obrona cywilna 600 Gmina Kluki 

852 85212 2010 
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

945 526 Gmina Kluki 

852 85213 2010 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

5 335 Gmina Kluki 

852 85214 2010 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

55 725 Gmina Kluki 

             II.   DOCHODY   MAJĄTKOWE 87 586  

010 01095 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  87 586 UG Kluki 

700 70005 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności -  

DOCHODY  OGÓŁEM 8 280 585 x 

 



 4 

 
Układ wykonawczy planu wydatków budżetowych Gminy Kluki  na 2008 rok 

  Załącznik nr 2 

Plan na  2008rok Dysponent 

Ogółem Zadania Dział Rozdział § Treść 

  własne  

Zadania 
zlecone 

 

1 2 3 4 6 7 8 9 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 564 250 564 250   

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 558 710 558 710  UG Kluki 

   Wydatki majątkowe, w tym: 558 710 558 710   

  6050 

Wydatki inwestycyjne (1.  Budowa kanalizacji sanitarnej           
z przyłączami … w Klukach -  300 000; 2.Budowa sieci 
wodociągowej w Osinie  - 258 710 ) 558 710 558 710   

  01030   Izby rolnicze 1 054 1 054   

   Wydatki bieżące, w tym: 1 054 1 054  UG Kluki 

    
2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 1 054 1 054   

 01095 
 

Pozostała działalność 4 486 4 486  UG Kluki 

   Wydatki bieżące, w tym: 4 486 4 486   

  4210 
Zakup materiałów 486 486   

  4300 
Zakup usług pozostałych 4 000 4 000   

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 324 854 324 854  UG Kluki 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 30 000 30 000   

   Wydatki bieżące, w tym: 30 000 30 000   

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000 30 000   

  60016  Drogi publiczne  gminne 87 300 87 300  UG Kluki 

   Wydatki bieżące, w tym: 87 300 87 300   

    4210 Zakup materiałów  24 000 24 000   

    4270 Zakup usług remontowych 48 000 48 000   

    4300 Zakup usług pozostałych 15 300 15 300   

 60017  Drogi wewnętrzne 163 300 163 300  UG Kluki 

   Wydatki majątkowe, w tym: 163 300 163 300   

  6050 

Wydatki inwestycyjne na: 
1.Przebudowa drogi wewnętrznej w Rodzin(Drzyzdówki) – 70 600; 
2.Przebudowa drogi wewn, w m-ci Kaszewice – 32 700 ; 3. 
Przebudowa drogi wwewn. w  m-ci Lesisko -30 000;  
4. Przebudowa drogi wewn. w m-ci Ścichawa – 30 000). 163 300 163 300   

  60095   Pozostała działalność 44 254 44 254  UG Kluki 

   Wydatki bieżące, w tym: 44 254 44 254   

   - wynagrodzenia i pochodne: 42 986 42 986   

   4010 Wynagrodzenia osobowe 27 024 27 024   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 760 3 760   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 648 4 648   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 754 754   

  4140 Składki na PFRON 6 800 6 800   

   - pozostałe wydatki bieżące : 1 268 1 268   

  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń  Socjalnych 1 268 1 268   

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 58 100 58 100  UG Kluki 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 150 14 150   

   Wydatki bieżące, w tym: 14 150 14 150   

  4210 Zakup materiałów 1 000 1 000   

  4300 Zakup usług pozostałych 10 900 10 900   



 5 

   4430 Różne opłaty i składki 350 350   

   4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200 200   

   4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 700 1 700   

1 2 3 4 6 7 8 9 

  70095   Pozostała działalność 43 950 43 950  UG Kluki 

   Wydatki bieżące, w tym: 43 950 43 950   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 800 37 800   

  4260 Zakup energii 3 000 3 000   

  4300 Zakup usług pozostałych 1 700 1 700   

  4430 Różne opłaty i składki 750 750   

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 700 700   

        

710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 85 015 85 015  UG KLuki 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 56 115 56 115   

   Wydatki bieżące, w tym: 26 115 26 115   

   - wynagrodzenia i pochodne: 4 115 4 115   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500 3 500   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529 529   

  4120 Składki na fundusz pracy 86 86   

   - pozostałe wydatki bieżące: 22 000 22 000   
    4300 Zakup usług pozostałych 22 000 22 000   

   Wydatki majątkowe, w tym: 30 000 30 000   

  6050 
Wydatki inwestycyjne ( opracowanie studium uwarunkowań i 
planów zagospodarowania przestrzennego) 30 000 30 000   

  71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 28 400 28 400  UG Kluki 

   Wydatki bieżące, w tym: 28 400 28 400   
    4300 Zakup usług pozostałych 24 200 24 200   

  4430 Różne opłaty i składki 700 700   

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 500 2 500   

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000 1 000   

 71095  Pozostała działalność 500 500  
UG 

Kluki 

   Wydatki bieżące, w tym: 500 500   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500   

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 338 884 1 290 073 48 811 
UG 

Kluki 
  75011   Urzędy wojewódzkie 48 811  48 811  
   Wydatki bieżące, w tym: 48 811  48 811  
   - wynagrodzenia i pochodne: 42 401  42 401  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 600  33 600  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 470  2 470  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 447  5 447  
   4120 Składki na Fundusz Pracy 884  884  
   - pozostałe wydatki bieżące: 6 410  6 410  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 939  1 939  
  4260 Zakup energii 1 500  1 500  
   4300 Zakup usług pozostałych 300  300  
   4370 Opłaty z tyt. zakupu usług telekom. telefonii stac. 800  800  
  4410 Podróże służbowe krajowe 600  600  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 845  845  
   4740 Zakup mat. papier. do sprzętu drukar. i urządzeń kserograf. 126  126  
    4750 Zakup akcesoriów komp., w tym progr. i licencji 300  300  

  75022   Rady gmin  84 300 84 300  
UG 

KLuki 
 
   Wydatki bieżące, w tym: 84 300 84 300   

 
 
 
 
 



 6 

 

1 2 3 4 6 7 8 9 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 81 200 81 200   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300 1 300   

  4300 Zakup usług pozostałych 1 250 1 250   

  4410 Podróże służbowe krajowe 550 550   

  75023   Urzędy gmin  1 121 760 1 121 760  UG Kluki 

   Wydatki bieżące, w tym: 1 095 920 1 095 920   
   - wynagrodzenia i pochodne: 904 626 904 626   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 724 700 724 700   

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 800 51 800   

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 331 107 331   

   4120 Składki na Fundusz Pracy 17 795 17 795   

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 000 3 000   

    - pozostałe wydatki bieżące: 191 294 191 294   

   3020 Wydatki osob. niezaliczone do wynagrodzeń 800 800   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 100 51 100   

   4260 Zakup energii 12 800 12 800   

   4270 Zakup usług remontowych 25 000 25 000   

   4280 Zakup usług zdrowotnych 800 800   

   4300 Zakup usług pozostałych 38 400 38 400   

   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 745 3 745   

   4360 Opłaty z tyt. zakupu usług telekom. telefonii  kom. 1 000 1 000   

   4370 Opłaty z tyt. zak. usług telekom. telefonii  stacj. 8 500 8 500   

   4390 Zakup usług obej.wyk. ekspertyz, analiz i opinii 1 000 1 000   

   4410 Podróże służbowe krajowe 6 000 6 000   

   4430 Różne opłaty i składki 7 390 7 390   

   4440 Odpisy na zakł.fundusz świadczeń socjalnych 13 859 13 859   

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200 200   

   4610 Koszty postęp. sądowego   i prokuratorskiego 300 300   

   4700 Szkol. prac. nieb..członkami korpusu służby cyw. 15 000 15 000   

   4740 Zakup mat. papier. do sprz. drukar. i urząd.ksero. 1 700 1 700   

   4750 Zakup akces. komp., w tym programów i licencji 3 700 3 700   

    Wydatki majątkowe, w tym: 25 840 25 840   

  6050 Wydatki inwestycyjne – zakup sprzętu komputer. 12 050 12 050   

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne – samorząd.platf… 13 790 13 790   

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000 10 000  UG Kluki 

   Wydatki bieżące, w tym: 10 000 10 000   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 7 000   

  4300 Zakup usług pozostałych 2 850 2 850   

    4530 Podatek Vat 150 150   

  75095   Pozostała działalność 74 013 74 013  UG Kluki 

   Wydatki bieżące, w tym: 74 013 74 013   

   - wynagrodzenia i pochodne: 64 548 64 548   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 50 804 50 804   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 980 1 980   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 970 6 970   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 294 1 294   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500 3 500   

   
- pozostałe wydatki bieżące, w tym: 
 9 465 9 465   

  2900 

Wpłaty gmin  na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 4 700 4 700   

  3020 Wydatki osob. nie zaliczane do wynagrodzeń 300 300   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 580 1 580   

  4280 Zakup usług zdrowotnych 80 80   

  4430 Różne opłaty i składki 270 270   

  4440 Odpisy na Zakł. Fundusz Świad. Socjalnych 2 535 2 535   

 



 7 

 
 
 

Plan na  2008 rok 

Ogółem Zadania Dział Rozdział  § Treść 

  Własne  

Zadania 
zlecone 

Dysponent 

1 2 3 4 6 7 8 9 

751     

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 659  659 UG Kluki 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 659  659  

     Wydatki bieżące, w tym: 659  659  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400  400  

    4300 Zakup usług pozostałych 259  259  

752   OBRONA  NARODOWA 710 710  UG Kluki 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 710 710   

   Wydatki bieżące, w tm: 710 710   

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 710 710   

754     

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                            
I OCHRONA  
PRZECIWPOŻAROWA 86 304 86 304  UG Kluki 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 77 754 77 754   

   Wydatki bieżące, w tym: 77 754 77 754   

   - wynagrodzenia i pochodne: 27 025 27 025   
    4010 Wynagrodzenia osobowe 14 417 14 417   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 150 1 150   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 405 3 405   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 553 553   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500 7 500   

   - pozostałe wydatki bieżące, w tym: 50 729 50 729   

  3020 Wydatki osob. nie zaliczone do wynagrodzeń 2 050 2 050   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000 18 000   

  4220 Zakup środków żywności 260 260   

    4260 Zakup energii 17 000 17 000   

    4270 Zakup usług remontowych 4 585 4 585   

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500   

    4300 Zakup usług pozostałych 2 800 2 800   

  4430 Różne opłaty i składki 4 900 4 900   

    4440 Odpis na zakł. fundusz świadczeń socjalnych 634 634   

  75414   Obrona cywilna 1 550 950 600 UG Kluki 

   Wydatki bieżące, w tym: 1 550 950 600  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900 300 600  

    4300 Zakup usług pozostałych 300 300   

    4430 Różne opłaty i składki 350 350   

 75421  Zarządzanie kryzysowe 7 000 7 000  UG Kluki 

   Wydatki bieżące, w tym: 7 000 7 000   

  4810 Rezerwa 7 000 7 000   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
 

Plan na  2008 rok 

Ogółem Zadania Dział Rozdział  § Treść 

  Własne  

Zadania 
zlecone 

Dysponent 

1 2 3 4 6 7 8 9 

756     

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 22 470 22 470  UG Kluki 

  75647   
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 22 470 22 470  UG Kluki 

   Wydatki bieżące, w tym: 22 470 22 470   

   - wynagrodzenia i pochodne: 14 120 14 120   
    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 11 800 11 800   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 031 2 031   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 289 289   

   - ozostałe wydatki bieżące: 8 350 8 350   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 250   

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000 7 000   

  4410 Krajowe podróże służbowe 300 300   

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 500 500   

    4740 
Zakup mat. papier. do sprzętu drukar. i 
urządzeń kserografi. 300 300   

757     OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 50 000 50 000  UG Kluki 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów                       i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 50 000 50 000   

     Wydatki bieżące, w tym: 50 000 50 000   

  

8070 

Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 
papierów 
wartościowych oraz krajowych pożyczek i 
kredytów 50 000 50 000   

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 65 000 65 000  UG Kluki 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 65 000 65 000   

     Wydatki bieżące, w tym: 65 000 65 000   

    4810 Rezerwa 65 000 65 000   

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 453 825 3 453 825   

  80101   Szkoły podstawowe, w tym: 1 784 086 1 784 086   
   Wydatki bieżące : 1 784 086 1 784 086   
   - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  1 473 787 1 473 787   
  4010 Wynagrodzenia osobowe 1 129 954 1 129 954   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 800 95 800   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217 583 217 583   
  4120 Składki na Fundusz Pracy 30 450 30 450   
   - pozostałe wydatki bieżące: 310 299 310 299   
  3020 Wydatki osob. nie zaliczane do wynagrodzeń 80 000 80 000   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 15 000   
  4220 Zakup środków żywności 6 395 6 395   
  4260 Zakup energii 60 000 60 000   
  4270 Zakup usług remontowych 6 000 6 000   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500 3 500   
  4300 Zakup usług pozostałych 13 500 13 500   
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internetu 6 750 6 750   
  4370 Opłąty z tyt zak usług telekom.telefonii stac. 7 000 7 000   

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 300 1 300   
  4430 Różne opłaty i składki 10 500 10 500   



 9 

  4440 Odpisy na zakł. fundusz świadczeń socj.         96 054 96 054   

  4740 
Zakup mat. papier. do sprzętu drukar. i 
urządzeń kserograficznych 1 250 1 250   

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 3 050 3 050   

    - SP Kluki : 742 922 742 922  
Zespół Szkół   SP  

Kluki 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 33 871 33 871   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 465 071 465 071   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 000 44 000   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 470 92 470   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13 211 13 211   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 3 000   

  4260 Zakup energii 38 824 38 824   

  4270 Zakup usług remontowych 350 350   

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 580 1 580   

    4300 Zakup usług pozostałych 5 949 5 949   

    4350 Zakup usług dostępu do sieci internetu 2 000 2 000   

    4370 
Opłąty z tytułu zakupu usług telekom.telefonii 
stacjonarnej 1 000 1 000   

    4410 Podróże służbowe krajowe 400 400   

  4430 Różne opłaty i składki 3 500 3 500   

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 36 896 36 896   

    4740 
Zakup mat. papier. do sprzętu drukar. i 
urządzeń kserograficznych 300 300   

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych 500 500   

     -  SP Kaszewice : 575 998 575 998  SP Kaszewice 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 28 123 28 123   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 375 365 375   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000 29 000   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 777 73 777   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 352 10 352   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 496 10 496   

  4220 Zakup środków żywności 3 600 3 600   

  4260 Zakup energii 6 000 6 000   

  4270 Zakup usług remontowych 2 500 2 500   

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900 900   

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000 6 000   

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internetu 1 800 1 800   

  4370 
Opłąty z tytułu zakupu usług telekom.telefonii 
stacjonarnej 1 700 1 700   

  4410 Podróże służbowe krajowe 300 300   

  4430 Różne opłaty i składki 3 000 3 000   

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 31 975 31 975   

  4740 
Zakup mat. papier. do sprzętu drukar. i 
urządzeń kserograficznych 300 300   

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 800 800   

   - SP Parzno : 465 166 465 166  SP Parzno 

  3020 Wydatki osob. niezaliczone do wynagrodzeń 22 261 22 261   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 128 289 128   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000 25 000   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 133 58 133   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 270 8 270   

 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

 
1 2 3 4 6 7 8 9 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 496 10 496   
  4220 Zakup środków żywności 2 795 2 795   
  4260 Zakup energii 4 000 4 000   
  4270 Zakup usług remontowych 2 100 2 100   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 1 000   
  4300 Zakup usług pozostałych 5 800 5 800   
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internetu 3 000 3 000   
  4370 Opłąty z tyt. zak. usług telekom.telefonii stacj. 1 500 1 500   
  4410 Podróże służbowe krajowe 300 300   
  4430 Różne opłaty i składki 3 000 3 000   
  4440 Odpisy na zakł. fundusz świadczeń socjalnych 27 183 27 183   

  4740 
Zakup mat. papier. do sprzętu drukar.                     
i urządzeń kserograficznych 250 250   

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 950 950   

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych,     z tego: 191 516 191 516   

   Wydatki bieżące : 191 516 191 516   
   - wynagrodz. i pochodne od wynagrodzeń : 161 018 161 018   
  4010 Wynagrodzenia osobowe 121 848 121 848   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 035 11 035   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 643 24 643   
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 492 3 492   
   - pozostałe wydatki bieżące 30 498 30 498   
  3020 Wydatki oso. nie zaliczane do wynagrodzeń 11 156 11 156   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 220 2 220   
  4240 Zakup pomocy dydaktycznych i książek 1 422 1 422   
  4260 Zakup energii 6 000 6 000   
  4270 Zakup usług remontowych 512 512   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400 400   
  4300 Zakup usług pozostałych 300 300   
  4440 Odpisy na zakł. fundusz świad. socjalnych 8 488 8 488   

   - Oddziały przedszkolne w SP Kluki : 99 449 99 449  
Zespół Szkół-

SP Kluki 
    3020 Wydatki osobowe niezalicz. do wynagrodzeń 5 666 5 666   
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 446 60 446   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000 6 000   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 658 12 658   
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 801 1 801   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 122 1 122   
  4240 Zakup pomocy dydaktycznych 500 500   
  4260 Zakup energii 6 000 6 000   
  4270 Zakup usług remontowych 512 512   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200   
  4300 Zakup usług pozostałych 300 300   
    4440 Odpisy na zakł. fundusz świadczeń socjalnych 4 244 4 244   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

 
 
   - Oddziały przedszkolne w SP Kaszewice : 59 362 59 362  SP Kaszewice 

  3020 Wydatki osobowe niemal. do wynagrodzeń 3 281 3 281   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 062 41 062   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 035 3 035   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 508 7 508   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 054 1 054   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 688 688   

  4240 Zakup pomocy dydaktycznych 512 512   

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100   

  4300 Zakup usług pozostałych 0 0   

  4440 Odpisy na zakł. fundusz świadczeń socjalnych 2 122 2 122   

   - Oddziały przedszkolne w SP Parzno : 32 705 32 705  SP Parzno 

  3020 Wydatki osobowe niemal. do wynagrodzeń 2 209 2 209   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 340 20 340   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000 2 000   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 477 4 477   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 637 637   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410 410   

  4240 Zakup pomocy dydaktycznych 410 410   

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100   

  4300 Zakup usług pozostałych 0 0   

  4440 Odpisy na zakł. fundusz świadczeń socjalnych 2 122 2 122   

        

  80110   Gimnazja , w tym: 828 791 828 791  
Zespół Szkół- 
Gimnazjum 

    Gimnazjum w Klukach, z tego: 828 791 828 791   

   Wydatki bieżące: 828 791 828 791   

   - wynagr. i poch.od wynagrodzeń 699 412 699 412   

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 537 570 537 570   

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000 40 000   

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 302 106 302   

   4120 Składki na Fundusz Pracy 15 540 15 540   

   - pozostałe wydatki bieżące 129 379 129 379   

  3020 Wydatki osobowe niezal. do wynagrodzeń 37 000 37 000   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600 9 600   

   4260 Zakup energii 30 100 30 100   

   4270 Zakup usług remontowych 900 900   

   4280 Zakup usług zdrowotnych 900 900   

   4300 Zakup usług pozostałych 5 000 5 000   

   4350 Zakup usług dostępu do sieci internetu 2 300 2 300   

   4370 Opłąty z tyt. zak. usług telek..telefonii stacj. 2 300 2 300   

   4410 Podróże służbowe krajowe 400 400   

  4430 Różne opłaty i składki 900 900   

   4440 Odpisy na zakł. fundusz świadczeń socjalnych 38 479 38 479   

   4740 
Zakup mat. papier. do sprz. drukar.                        
i urządz. kserograficznych 500 500   

   4750 Zakup akces. komp., w tym progr.   i licencji 1 000 1 000   

 80113  Dowożenie uczniów do szkół, z tego: 118 338 118 338  
Zesp.Obsł. Szkół 

Gm.Kluki 

   Wydatki bieżące: 118 338 118 338   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 3 000   

  4300 Zakup usług pozostałych 115 338 115 338   

 80114  
Zespoły Obsługi Ekonomiczno-
Administracyjnej szkół 129 853 129 853  

Zesp.Obsł. Szkół 
Gm.Kluki 

   Wydatki bieżące, w tym: 129 853 129 853   

   - wynagrodzenia i pochodne: 109 707 109 707   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 037 84 037   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000 7 000   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 440 16 440   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 230 2 230   

   - pozostałe wydatki bieżące: 20 146 20 146   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 5 000   



 12 

  4260 Zakup energii 300 300   

  4270 Zakup usług remontowych 300 300   

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50 50   

  4300 Zakup usług pozostałych 3 650 3 650   

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internetu 400 400   

  4370 Opłaty z tyt. zak. usług telekom.telefonii stacj. 2 800 2 800   

  4410 Podróże służbowe krajowe 700 700   

  4430 Różne opłaty i składki 550 550   

  4440 Odpisy na zakł. fundusz świadczeń socjalnych 3 296 3 296   

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 100 1 100   

  4740 
Zakup mat. papier. do sprzętu drukar.                      
i urządzeń kserografi. 500 500   

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 1 500 1 500   

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli,              
z tego: 16 190 16 190   

    Wydatki bieżące: 16 190 16 190  Zespół Szkół 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 290 13 290   

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 900 2 900   

   - Zespół Szkół  KLuki : 9 566 9 566   

  4300 Zakup usług pozostałych 8 266 8 266   

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 300 1 300   

   - SP Parzno: 2 857 2 857   

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500 2 500   

  4410 Podróże służbowe krajowe 357 357   

   - SP Kaszewice : 3 767 3 767  SP Kaszewice 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 267 3 267   

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500   

 80148  Stołówki  szkolne, z tego: 125 921 125 921  Zespół Szkół 

   Wydatki bieżące, w tym: 125 921 125 921   

   - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 66 043 66 043   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 168 52 168   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 890 11 890   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 985 1 985   

   - pozostałe wydatki bieżące, z tego: 59 878 59 878   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 1 500   

  4220 Zakup środków żywności 51 746 51 746   

  4260 Zakup energii 3 660 3 660   

  4270 Zakup usług remontowych 500 500   

  4440 Odpisy na zakł. fundusz świadczeń socjalnych 2 472 2 472   

 80195  Pozostała działalność, z tego: 259 130 259 130  UG Kluki 

   Wydatki bieżące, w tym: 209 130 209 130   

   - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 70 470 70 470   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 60 000 60 000   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000 9 000   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 470 1 470   

   - pozostałe wydatki bieżące: 138 660 138 660   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 5 000   

  4270 Zakup usług remontowych 10 660 10 660   

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000 3 000   

  4810 Rezerwy 120 000 120 000   

   Wydatki majątkowe: 50 000 50 000   

  6050 
Wydatki inwestycyjne (budowa ogrodzenia przy 
Zespole Szkół) 50 000 50 000   

851   OCHRONA ZDROWIA 58 000 58 000   

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi : 58 000 58 000  UG Kluki 

   Wydatki bieżące, z tego: 58 000 58 000   

   - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 30 930 30 930   

  4017 Wynagrodzenia bezosobowe 25 900 25 900   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400 4 400   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 630 630   

   - pozostałe wydatki bieżące: 27 070 27 070   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 100 18 100   



 13 

  4270 Zakup usług remontowych 2 020 2 020   

  4300 Zakup usług pozostałych 6 250 6 250   

  4410 Podróże służbowe krajowe 700 700   

852   POMOC  SPOŁECZNA 1 406 109 399 523 1 006 586  

 85202  Domy Pomocy Społecznej, z tego: 39 204 39 204   

   Wydatki bieżące, w tym: 39 204 39 204   

  4330 Zakup usług przez j.st. od innych j.s.t. 20 700 20 700  GOPS 

  4810 Rezerwy 18 504 18 504  UG KLuki 

 

85212 
 
  

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 945 526  945 526 GOPS 

   Wydatki bieżące: 945 526  945 526  

  3110 Świadczenia społeczne 916 699  916 699  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 973  15 973  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 991  991  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 011  4 011  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 416  416  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700  700  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 924  2 924  

  4350 Zakup usług dostępu do Internet 360  360  

  4370 
Opłaty z tyt. zakupu usług telekom. telefonii 
stacjonarnej 400  400  

  4410 Podróże służbowe krajowe 100  100  

  4430 Różne opłaty i składki 60  60  

  4440 Odpisy na zakł. fundusz świadczeń socjalnych 604  604  

  4700 Szkolenie prac.niebęd.członk.korp. służby cyw. 278  278  

  4740 
Zakup mat. papier. do sprzętu druk. i urządzeń 
kserograf. 310  310  

  4750 
Zakup akcesoriów komp., w tym programów i 
licencji 1 700  1 700  

 85213  

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne, w 
tym: 
 5 335  5 335 GOPS 

   Wydatki bieżące: 5 335  5 335  

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 5 335  5 335  

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe , w tym: 164 794 109 069 55 725  

   Wydatki bieżące: 164 794 109 069 55 725  

  3110 Świadczenia społeczne 158 075 102 350 55 725 GOPS 

  4810 Rezerwy 6 719 6 719  UG Kluki 

 85215  Dodatki mieszkaniowe, w tym: 14 000 14 000  UG Kluki 

   
Wydatki bieżące: 
 14 000 14 000   

  3110 Świadczenia społeczne 14 000 14 000   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

 
 
 

Plan na  2008 rok 

Ogółem Zadania Dział Rozdział  § Treść 

  Własne  

Zadania zlecone Dysponent 

1 2 3 4 6 7      8  

  85219   Ośrodki pomocy społecznej, z tego: 150 000 150 000  GOPS 

   Wydatki bieżące: 150 000 150 000   

   - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 126 889 126 889   
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 193 98193   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 186 8 186   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 795 17 795   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 715 2 715   

   - pozostałe wydatki bieżące: 23 111 23 111   

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600 600   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400 2 400   

    4260 Zakup energii 2 600 2 600   

    4280 Zakup usług zdrowotnych 50 50   

    4300 Zakup usług pozostałych 5 500 5 500   

    4350 Zakup usług dostępu od sieci internet 500 500   

    4370 
Opłaty z tyt. zakupu usług telekom. telefonii 
stacjonarnej 1 800 1 800   

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 742 2 742   

  4430 Rózne opłaty i składki 300 300   

    4440 Odpisy na zakł. fundusz świadczeń socjalnych 3 219 3 219   

    4700 
Szkolenie prac.niebędących członkami korpusu 
służby cyw. 1 300 1 300   

    4740 
Zakup mat. papier. do sprzętu druk. i urządzeń 
kserograf. 700 700   

  4750 
Zakup akcesoriów komp., w tym programów i 
licencji 1 400 1 400   

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 16 800 16 800  UG Kluki 

   Wydatki bieżące, w tym: 16 800 16 800   

  4810 Rezerwy 16 800 16 800   

  85295   Pozostała działalność 70 450 70 450   

   Wydatki bieżące: 70 450 70 450   
   3110 Świadczenia społeczne 36 104 36 104  GOPS 

  4810 Rezerwy 34 346 34 346  UG Kluki 

854   
EDYKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 141 922 141 922   

 85401  Świetlice szkolne, w tym: 103 990 103 990   

   Wydatki bieżące: 103 990 103 990   

   - wynagrodzenia i pochodne od wynagr. : 89 731 89 731   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 702 73 702   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 036 14 036   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 993 1 993   

   - pozostałe wydatki bieżące: 14 269 14 269   

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 076 7 076   

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 7 183 7 183   

    - Świetlice   Zespół Szkół Kluki : 65 500 65 500  Zespół Szkół 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 755 4 755   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 855 46 855   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 888 8 888   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 265 1 265   

  4440 Odpisy na zakł. fundusz świadczeń socjalnych 3 737 3 737   

   - Świetlice Szkolne w SP Kaszewice: 20 076 20 076  SP Kaszewice 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 449 1 449   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 999 13 999   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 698 2 698   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 379 379   

  4440 Odpisy na zakł. fundusz świadczeń socjalnych 1 551 1 551   

   - Świetlice szkolne w SP Parzno: 18 414 18 414  SP Parzno 



 15 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 379 1 379   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 848 12 848   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 450 2 450   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 349 349   

  4440 Odpisy na zakł. fundusz świadczeń socjalnych 1 388 1 388   

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej 30 000 30 000  UG Kluki 

  4810 

Wydatki bieżące: 
 
Rezerwy       30 000 30 000   

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 6 432 6 432  UG Kluki 

   Wydatki bieżące: 6 432 6 432   

  3240 Stypendia dla uczniów 6 432 6 432   

 85495  Pozostała działalność 1 500 1 500  UG Kluki 

   Wydatki bieżące: 
               

1500 1 500   

  4210 Zakup materiałów          1500 1 500   

900     
GOSPODARKA KOMUNALNA                       
I OCHRONA ŚRODOWISKA 307 561 307 561   

  90002   Gospodarka odpadami, z tego: 70 502 70 502  UG Kluki 

   Wydatki bieżące: 70 502 70 502   

    4300 Zakup usług pozostałych 70 502 70 502   

  90003   Oczyszczanie  wsi 8 000 8 000  UG Kluki 

    Wydatki bieżące, z tego: 8 000 8 000   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500   

    4300 Zakup usług pozostałych 7 500 7 500   

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500 500  UG Kluki 

   Wydatki bieżące: 500 500   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500   

  90013   Schroniska dla zwierząt 17 000 17 000  UG Kluki 

    Wydatki bieżące: 17 000 17 000   

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000 17 000   

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 176 000 176 000  UG Kluki 

   Wydatki bieżące: 176 000 176 000   

    4260 Zakup energii 140 000 140 000   

  4210 Zakup materiałów 10 000 10 000   

    4270 Zakup usług remontowych 20 000 20 000   

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000 6 000   

  90020   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 200 200  UG Kluki 

    Wydatki bieżące: 200 200   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 200   

  90095   Pozostała działalność 35 359 35 359  UG Kluki 

   Wydatki bieżące, z tego: 35 359 35 359   

   - wynagrodzenia i pochodne: 33 691 33 691   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 322 24 322   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 673 3 673   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 596 596   

  4140 Składki na PFRON 5 100 5 100   

   - pozostałe wydatki bieżące: 1 668 1 668   

  3020 Wydatki osob. nie zaliczane do wynagrodzeń 400 400   

 
  4440 Odpisy na zakł. fundusz świadczeń socjalnych 1 268 1 268   

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 16 

 
 
 
 

Plan na  2008rok 

Ogółem Zadania Dział Rozdział  § Treść 

  własne  

Zadania 
zlecone 

  Dysponent 

1 2 3 4 6 7 8 9 

921     

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 197 500 197 500  UG Kluki 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 000 80 000   

   
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

80 000 80 000   

  92116   Biblioteki 55 000 55 000  UG Kluki 

   
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

55 000 55 000   

  92195   Pozostała działalność 62 500 62 500  UG Kluki 

    Wydatki bieżące: 12 500 12 500   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 2 500   

  4270 Zakup usług remontowych 10 000 10 000   

   Wydatki majątkowe: 50 000 50 000   

  6050 
Wydatki inwestycyjne ( Modernizacja budynku 
GOK w Klukach) 50 000 50 000   

926     KULTURA FIZYCZNA I SPORT 6 500 6 500   

  92605   
Zadania w zakresie kultury fizycznej               
i sportu 6000 6 000  UG Kluki 

     Wydatki bieżące: 6 000 6 000   

  4810 Rezerwy 6 000 6 000   

  92695   Pozostała działalność  500 500  UG Kluki 

   
 

Wydatki bieżące: 
500 500   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500   

  WYDATKI      OGÓŁEM  8 167 663 7 111 007 1 056 656 x 

 
 

 
 



 17  

Załącznik nr 3 
 

 

 
Plan dochodów budżetu państwa realizowanych przez Gminę Kluki 

w 2008 roku 

 
 
 
 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami dla Gminy Kluki na 2008 rok ustalone 
zostały w  kwocie 13 500 zł, z tego: 
 
 

Dział, rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2008 rok 

 
750-75011 

 

 
0690 
 

Opłaty za wydane  dowody osobiste 12 000 

852-85212 0970 

 
Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 
 

 
1 500 

 
RAZEM: 

 
13 500 

 
 

 



 18 

                                                                                                                                                                 Załącznik nr 4 
                                                                                       

PLAN WYDATKÓW NA 2008 r. 
w zakresie zadań zleconych ustawowo 

w złotych 

Z tego: L.P. Dział, rozdział § Plan 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 1. 750 – ADMINISTRACJA 

          PUBLICZNA 
 48 811 48 811 - 

75011 – Urzędy Wojewódzkie  48 811 48 811  
- wynagrodzenia osobowe  pracowników 4010 33 600 33 600  

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 2 470 2 470  

- składki na ubezpieczenia społeczne 4110 5 447 5 447  

- składki na fundusz pracy 4120 884 884  

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 939 1 939  

- zakup energii 4260 1 500 1 500  

- zakup usług pozostałych 4300 300 300  

- opłaty z tyt. zakupu usł.telek.tel.stacjon. 4370 800 800  

- podróże służbowe krajowe 4410 600 600  

- odpis na zakładowy fundusz 

   świadczeń socjalnych 

4440 845 845  

- zakup materiałów papierniczych do  

   sprzętu drukarskiego  i urządzeń  

   kserograficznych 

4740 126 126  

 

- zakup akcesoriów komputerowych,             

w tym programów i licencji 

4750 300 300  

 2. 751 – URZĘDY NACZELNYCH 
          ORGANÓW WŁADZY 
          PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  
          I OCHRONY PRAWA  
          I SĄDOWNICTWA 

 659 659 - 

75101 – Urzędy naczelnych organów 
             władzy państwowej, kontroli 
            i ochrony prawa 

 659 659   

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 400 400  

 - zakup usług pozostałych 4300 259 259  

3. 754 – BEZPIECZEŃSTWO 
          PUBLICZNE I OCHRONA 
          PRZECIWPOŻAROWA 

 600 600 - 

75414 – Obrona Cywilna  600 600   

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 600 600  

4. 852 – POMOC SPOŁECZNA  1 006 586 1 006 586 - 
85212 – Świadczenia rodzinne  oraz  
 składki na   ubezpieczenia emerytalne 
 i rentowe z ubezpieczenia   społecznego 

  
945 526 

 
945 526 

  

- świadczenia społeczne 3110 916 699 916 699 

 

 

 



 19 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
- wynagrodzenia osobowe pracowników  

   

4010 15 973 15 973  

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 991 991  

- składki na ubezpieczenia społeczne 4110 4 011 4 011  

- składki na fundusz pracy 4120 416 416  

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 700 700  

- zakup usług pozostałych 4300 2 924 2 924  

- zakup usług dostępu do Internet 4350 360 360  

-opłaty z tyt.zakupu usł.telek.telef.stacjon. 4370 400 400  

- podróże służbowe krajowe 4410 100 100  

- różne opłaty i składki 4430 60 60  

- odpis na zakładowy fundusz 

  świadczeń socjalnych 

4440 604 604  

-szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

4700 278 278  

- zakup materiałów papierniczych do  

  sprzętu drukarskiego i urządzeń  

  kserograficznych 

4740 310 310  

- zakup akcesoriów komputerowych, w 

  tym programów i licencji 

4750 1 700 1 700  

85213 – Składki na ubezpieczenia   
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

  
 

5 335 

 
 

5 335 

- 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne 4130 5 335 5 335  

85214 – Zasiłki i pomoc w naturze 
     oraz składki na ubezpieczenia  
     emerytalne i rentowe 

  
55 725 

 
55 725 

- 

 
 

- świadczenia społeczne 3110 55 725 55 725  

RAZEM:  1 056 656 1 056 656 - 
 


